DIFERENTES TALLAS

42 UND. $62.000,00 0% $2.604.000,00

3 SUDADERA- PANTALON TIPO YOGUER
EN TELA VIOTO DE PAT PRIMO, 700%

POLIESTE 30% ALGODÓN DOS
BOLSILLOS LATERALES Y AJUSTE EN

BOTA - RESORTE- DIFERENTES
TALLAS

42 UND. $100.000,00 0% $4.200.000,00

SON: Once Millones Ochocientos Cuarenta y Cuatro Mil
Pesos

SUBTOTAL
$11.844.000,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $11.844.000,00